ETAIPIKH XPHZH(1 IANOYAPIOY-31 AEKEMBPIOY 2021)

THAOZ EXTIAZH MONOMPOZQIMH IKE
IZOAOIIZMOZ 31ng AEKEMBPIOY 2021

AP. FEMH 130548220000

Ynodsryno B.5: I60h0oyi16p6g TOAD HIKP®OV OVIOTHTOV

Teproveraxa otoryeio 2019 2018
TGy
Mzeiov: AmocBeouéva
Amnopeiopéva
Amnobépoto
Anoitioelg
TIpoxotofolréc kot 6030 ELGTPOKTEN
Ao
2bvolo evepyntikod

Koa6opn 0éon ko vroypedoerc
Kepdhoo ko amofepatikd
Mokponpdbeoies VoY pedoeLq
Bpoyvnpo0eoeg vroypedoelc

2Zvvolo kabapis Oéans kot vroypedoewv

4.258,78
0,00

AAMITAKAKH AI'T. KAAAIOITH

AIAXEIPIETPIA
AAT Al428186

Ynodcryno B.6: Katdotoon AToTsAeoudToV Y10 oA MKPEG OVTOTITES

2021

12.457,97

8.199,19
0,00
3.057,88
0,00
15.471,58

26.728,65

-135.305,01
0,00

162.033,66

26.728,65

020

12.457,97
4.258,78
0,00 8.199,19
0,00
3.057,88
0,00
15.570,78
26.827,85

-134.385,01
0,00
161.212,86
26.827,85

KYPIAKATOZX NIK. KYPIAKOX

AP. AAEIAX O.E.E. 50049
KAT. A' AAT AH 947414

2021 2020

Kokhog epyacimv (kabapdc) 0,00 0,00
Aowd ovvin £coda 0,00 0,00
Metoafolréc amobepdtov (sumopeduata, TPOIOVTA, NUIKAT/UEVEL) 0,00 0,00
AY0pEC EUTOPEVUATMOV KL DAKOV 0,00 0,00
Tlopoyéc o€ epyalduevong 0,00 0,00
AmnoocBéoeic evooudtmv tayiov kar GDAmV oTotysiov 0,00 0,00
Aowmd £E0da kot {npuég 120,00 120,00
Aowd £608a Ko KEPSN 0,00 0,00
Toxot kat cuvaen kovovAla (kabupd Toco) 0,00 0,00
Amnotéheoua mpo eOpV -120,00 -120,00
Dopot 800,00 800,00

-920,00 -920,00

Amnotéheopa mepLOdov petd amd eopovg

AAMITAKAKH AIT. KAAAIOITH

AIAXEIPIETPIA
AAT Al428186

KYPIAKATOZXZ NIK. KYPIAKOX
AP. AAEIAX O.E.E. 50049
KAT. A' AAT AH 947414



MPOzZAPTHMA

THZ ETAIPEIAZ THAOZ EZTIAZH MONOMPOZQMH IKE
Z0pdwva pe ta E.A.M. NMpoodptnpa (MOAU HIKPWV ETIXELPHOEWV)

ZNUELWOELG ETIL TWV XPNHLOATOOLKOVOHLKWV KOTALOTACEWV

31n¢ Askepppiov 2021

‘ Enwvupia

(Map. 3(a) apBpou 29)

THAOZ EZTIAZH
MONOIMPOzQIH IKE

NouUIKOG TUTOG
(Map. 3(B) apBpovu 29)

IKE

Meplodog avadopadg
(Map. 3(y) apBpou 29)

01/01/2021-31/12/2021

AlevBuvon €6pag
(Map. 3(8) apBpovu 29)

POAO2

Anuoéaolo pntpwo
(Map. 3(g) apBpou 29)

AP.TEMH 130548220000

Juvexlopevn SpaoctnplotnTa

(Map. 3(ot) apBpou 29)

H etapeio Aettovpyet g
ovveylLopevn dpaoctnploOTNTA

EkkaBapion
(Map. 3(7) apbpou 29)

H ovtotnta Sev €xeL teBel oe
ekkaBaplon

Katnyopla ovtotntag
(Map. 3(n) dpBpou 29)

H etaipeio eumintel otig oviotnreg
g mapaypdeov 2(a) tov apbpov 1
KOl KAToTdooeTol oty Kotnyopio
TOV TOAD HKPOV OVIOTHT®V TOL

apBpov 2 tov vopov 4308/2014




Katdption xpnUoTOOLKOVOULKWY
KOTAOTACEWV
(Map. 3(8) dpBpou 29)

Ot mapoboeg YPMNUOTOOTKOVOUIKESG
KATOOTACEL, €Youv ovvtaydel oe
TANPY OLUE®VIOL pHE TOV  VOUHO

4308/2014.

XPNUOTOOLKOVOULKES
S6e0pEVOELG-EYYUTNOELG
(Map. 16 apBpou 29)

Agv vIapyovv OEGUELGEIC T

EYYUNGCELS .

MpokataPoAEG KOL TILOTWOELG O
MEAN AL
(Map. 25 apBpou 29)

Agv umapyouv

XPNUOTOOLKOVOULKES
KOTAOTACELG TIOU ouvTaxOnkav
(Map. 34 apbpou 29)

H etopeia  €xer  ovvtdet

ocvvomtikd  Ioohoyiopud Ko
GUVOTITIKT) Koatdotaon
Amoteleopdtov, Pacel TV

vmodetypdtov  B5 ko B6

avtictotya

ApBpo 30,
napayp. 8, N.
4308/2014

Jopudwva pe ta opl{OpeEvVa 0T
napaypado 8 tou apbpou 30 tou N.
4308/2014 oL toAU ULKPEC OVTOTNTEG
Twv napaypadwv 2(a) kat 2(B) Tou
apBpoul mou kataptilouv GUVOTTIKO
LOOAOYLOWUO Tou untodeiypatog B5 kot
OUVOTTTLKI) KOTAOTOON OMOTEAECUATWY
Tou unodeiypatog B6, pnopouv oto
TIPOCAPTNLO VO TIOPEXOUV TLG
mAnpodopieg twv napaypadwv 3,6,25
kot 34 tou apBpou 29, xwpig va £xouv
TNV UTTOXPEWGT TTAPOXNG TANPOdOPLWY
TwV UToAoinwv mapaypddwv Tou
apBpou.

POAOZ 30 IOYNIOY 2022

AAMITAKAKH AIT. KAAAIOIIH

AIAXEIPIZTPIA
AAT AlI428186

KYPIAKATOZX NIK. KYPIAKOX

AP. AAEIAX O.E.E. 50049

KAT. A'
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